

Trejst Kompagniet ApS

Finsensvej 10
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Sarah Svanberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trejst Kompagniet ApS
Finsensvej 10
9000 Aalborg

CVR-nr: 39777959

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive konsulentvirksomhed inden for områderne team- og lederudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i virksomhedens andet regnskabsår 2020 udgør -23 t.kr. Årets aktivitet har været påvirket af Covid19 og tilvalg af mindre aktivitet i virksomheden af personlige hensyn. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. For 2022 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		65.000	118.050
Eksterne omkostninger		-75.518	-209.127
Bruttoresultat		-10.518	-91.077
Lønninger		-18.450	0
Andre personaleomkostninger		-738	0
Resultat af ordinær primær drift		-29.706	-91.077
Øvrige finansielle omkostninger		-195	-113
Ordinært resultat før skat		-29.901	-91.190
Skat af årets resultat		6.578	19.480
Årets resultat		-23.323	-71.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-23.323	-71.710
I alt		-23.323	-71.710

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	35.375
Tilgodehavende skat		26.058	19.480
Tilgodehavender moms og afgifter		0	5.372
Andre tilgodehavender		4.002	2.864
Kontraktlige aktiver		6.271	6.271
Tilgodehavender i alt		61.331	69.362
Likvide beholdninger		21.855	444
Omsætningsaktiver i alt		83.186	69.806
AKTIVER I ALT		83.186	69.806

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-95.033	-71.710
Egenkapital i alt		-45.033	-21.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.420	8.924
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		112.171	82.592
Skyldig moms og afgifter		6.466	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.162	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.219	91.516
Gældsforpligtelser i alt		128.219	91.516
PASSIVER I ALT		83.186	69.806

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret